Eigenschaft en
Plissierte Zellenfi lter
• Standardti efen:
18 / 20 / 22 / 25 / 30 / 34 / 40 / 47 / 60 / 68 / 75 / 85 / 90 / 94 mm
• Spezialti efen auf Anfrage
• Standardgrössen:
Breite 150 – 1250 mm / Höhe 150 – 750 mm
• Filterklassen ISO coarse, ePM10, ePM1

MAY 2024
Zellen plissiert
ISO coarse 85 %
Rahmen Vlies
Ausgabe 20250602
Blatt 3_1_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 25
226788 ZP-C/85-497-247-25-V 497 x 247 x 25 875 / 70 0.6 17.00
226790 ZP-C/85-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1330 / 70 0.9 23.00
226791 ZP-C/85-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1415 / 70 1.0 23.00
226793 ZP-C/85-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1780 / 70 1.2 24.00
226789 ZP-C/85-597-295-25-V 597 x 295 x 25 1270 / 70 0.9 23.00
226795 ZP-C/85-597-597-25-V 597 x 597 x 25 2565 / 70 1.8 31.00
226792 ZP-C/85-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1775 / 70 1.2 24.00
226794 ZP-C/85-624-497-25-V 624 x 497 x 25 2235 / 70 1.6 29.00
Tiefe: 47
226813 ZP-C/85-497-247-47-V 497 x 247 x 47 880 / 45 0.4 21.00
285553 ZP-C/85-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1330 / 45 0.6 28.00
285555 ZP-C/85-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1415 / 45 0.6 28.00
226818 ZP-C/85-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1780 / 45 0.8 31.00
285860 ZP-C/85-597-295-47-V 597 x 295 x 47 1270 / 45 0.6 28.00
289203 ZP-C/85-597-597-47-V 597 x 597 x 47 2565 / 45 1.2 38.00
285931 ZP-C/85-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1775 / 45 0.8 31.00
285933 ZP-C/85-624-497-47-V 624 x 497 x 47 2235 / 45 1.0 36.00
Tiefe: 94
226838 ZP-C/85-497-247-94-V 497 x 247 x 94 885 / 35 0.8 24.00
285554 ZP-C/85-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1330 / 35 1.3 34.00
226841 ZP-C/85-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1415 / 35 1.3 34.00
226843 ZP-C/85-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1790 / 35 1.7 38.00
226839 ZP-C/85-597-295-94-V 597 x 295 x 94 1270 / 35 1.2 34.00
226845 ZP-C/85-597-597-94-V 597 x 597 x 94 2570 / 35 2.5 42.00
226842 ZP-C/85-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1780 / 35 1.7 38.00
226844 ZP-C/85-624-497-94-V 624 x 497 x 94 2240 / 35 2.1 41.00
Weitere verfügbare Tiefen
18 mm / 20 mm / 22 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 94 mm
Andere Rahmenmaterialien auf Anfrage.
Erhältlich in allen Abmessungen. Masstoleranzen siehe: www.unifil.ch/de/downloads/#masstoleranzen
Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Zellen plissiert
ISO ePM  50 %10
Rahmen Vlies
Ausgabe 20250602
Blatt 3_3_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 25
226805 ZP-10/50-497-247-25-V 497 x 247 x 25 665 / 50 0.6 19.00
226807 ZP-10/50-497-372-25-V 497 x 372 x 25 1000 / 50 0.9 25.00
226808 ZP-10/50-497-395-25-V 497 x 395 x 25 1060 / 50 1.0 25.00
226810 ZP-10/50-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1335 / 50 1.2 26.00
226806 ZP-10/50-597-295-25-V 597 x 295 x 25 950 / 50 0.9 25.00
226812 ZP-10/50-597-597-25-V 597 x 597 x 25 1925 / 50 1.8 34.00
226809 ZP-10/50-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1330 / 50 1.2 26.00
226811 ZP-10/50-624-497-25-V 624 x 497 x 25 1675 / 50 1.6 32.00
Tiefe: 47
226829 ZP-10/50-497-247-47-V 497 x 247 x 47 665 / 45 0.7 23.00
226831 ZP-10/50-497-372-47-V 497 x 372 x 47 1000 / 45 1.1 31.00
226832 ZP-10/50-497-395-47-V 497 x 395 x 47 1060 / 45 1.2 31.00
226834 ZP-10/50-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1340 / 45 1.5 35.00
226830 ZP-10/50-597-295-47-V 597 x 295 x 47 950 / 45 1.0 31.00
287243 ZP-10/50-597-597-47-V 597 x 597 x 47 1930 / 45 2.1 42.00
226833 ZP-10/50-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1340 / 45 1.5 35.00
226835 ZP-10/50-624-497-47-V 624 x 497 x 47 1680 / 45 1.8 40.00
280555 ZP-10/50-780-640-47-V 780 x 640 x 47 2695 / 40 3.0
Tiefe: 94
226854 ZP-10/50-497-247-94-V 497 x 247 x 94 665 / 35 0.8 26.00
226856 ZP-10/50-497-372-94-V 497 x 372 x 94 1000 / 35 1.3 38.00
226857 ZP-10/50-497-395-94-V 497 x 395 x 94 1060 / 35 1.3 38.00
226859 ZP-10/50-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1335 / 35 1.7 42.00
278662 ZP-10/50-505-495-94-V 505 x 495 x 94 1350 / 35 1.7
226855 ZP-10/50-597-295-94-V 597 x 295 x 94 950 / 35 1.2 38.00
287244 ZP-10/50-597-597-94-V 597 x 597 x 94 1925 / 35 2.5 47.00
226858 ZP-10/50-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1330 / 35 1.7 42.00
226860 ZP-10/50-624-497-94-V 624 x 497 x 94 1675 / 35 2.1 46.00
Weitere verfügbare Tiefen
18 mm / 20 mm / 22 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 94 mm

ISO ePM  50 %1
ePM  60 % 2.5
ePM  85 %10
Rahmen Vlies
Ausgabe 20250602
Blatt 3_4_1
PRODUKTESCHUTZPERSONENSCHUTZANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Tiefe: 25
231559 ZPG-1/50-497-247-25-V 497 x 247 x 25 600 / 85 1.5 35.00
231561 ZPG-1/50-497-372-25-V 497 x 372 x 25 925 / 85 2.3 47.00
231562 ZPG-1/50-497-395-25-V 497 x 395 x 25 985 / 85 2.5 47.00
287709 ZPG-1/50-497-497-25-V 497 x 497 x 25 1250 / 85 3.2 49.00
231560 ZPG-1/50-597-295-25-V 597 x 295 x 25 875 / 85 2.2 47.00
231566 ZPG-1/50-597-597-25-V 597 x 597 x 25 1825 / 85 4.6 62.00
231563 ZPG-1/50-624-395-25-V 624 x 395 x 25 1245 / 85 3.2 49.00
231565 ZPG-1/50-624-497-25-V 624 x 497 x 25 1580 / 85 4.0 58.00
Tiefe: 47
263169 ZPG-1/50-420-225-47-V 420 x 225 x 47 460 / 60 1.7
231567 ZPG-1/50-497-247-47-V 497 x 247 x 47 600 / 60 2.3 42.00
231569 ZPG-1/50-497-372-47-V 497 x 372 x 47 925 / 60 3.5 56.00
231570 ZPG-1/50-497-395-47-V 497 x 395 x 47 985 / 60 3.7 56.00
231572 ZPG-1/50-497-497-47-V 497 x 497 x 47 1250 / 60 4.7 64.00
231568 ZPG-1/50-597-295-47-V 597 x 295 x 47 875 / 60 3.3 56.00
287737 ZPG-1/50-597-597-47-V 597 x 597 x 47 1825 / 60 6.9 78.00
231571 ZPG-1/50-624-395-47-V 624 x 395 x 47 1245 / 60 4.7 64.00
289672 ZPG-1/50-624-497-47-V 624 x 497 x 47 1580 / 60 6.0 75.00
Tiefe: 94
231575 ZPG-1/50-497-247-94-V 497 x 247 x 94 600 / 45 3.8 54.00
231577 ZPG-1/50-497-372-94-V 497 x 372 x 94 925 / 45 5.9 74.00
231578 ZPG-1/50-497-395-94-V 497 x 395 x 94 985 / 45 6.3 74.00
231580 ZPG-1/50-497-497-94-V 497 x 497 x 94 1250 / 45 7.9 82.00
231576 ZPG-1/50-597-295-94-V 597 x 295 x 94 875 / 45 5.6 74.00
231582 ZPG-1/50-597-597-94-V 597 x 597 x 94 1825 / 45 11.6 104.00
231579 ZPG-1/50-624-395-94-V 624 x 395 x 94 1245 / 45 7.9 82.00
231581 ZPG-1/50-624-497-94-V 624 x 497 x 94 1580 / 45 10.0 99.00
Weitere verfügbare Tiefen
18 mm / 20 mm / 22 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 25 mm
30 mm / 34 mm / 40 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 47 mm
60 mm / 68 mm / 75 mm / 85 mm / 90 mm: gleiche Bruttopreise wie Tiefe 94 mm